UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày         tháng      năm 2022
V/v triển khai thực hiện Đề án

“Nâng cao hiệu quả công tác Thông tin

đối ngoại của các Cơ quan đại diện Việt

Nam ở nước ngoài đến năm 2030”

Kính gửi:

- Sở Ngoại vụ;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

- Công an Tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng Tỉnh;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Đồng Tháp.

Thực hiện Quyết định số 837/QĐ-TTg ngày 14 tháng 7 năm 2022 của Thủ

tướng Chính phủ phê duyệt Đề án “Nâng cao hiệu quả công tác Thông tin đối

ngoại của các Cơ quan đại diện Việt Nam ở nước ngoài đến năm 2030” (văn bản

kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Thiện Nghĩa có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đề nghị các đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ, nghiên cứu văn bản nêu trên,

lồng ghép vào các kế hoạch, chương trình của đơn vị. Báo cáo Uỷ ban nhân dân

Tỉnh khi có vấn đề phát sinh.

Văn phòng UBND Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo nêu trên đến đơn vị nắm,

thực hiện./.

  Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT/UBND Tỉnh;

- LĐ VPUBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT(TG).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T17:06:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thanh Sơn<htson@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T17:07:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T17:07:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T17:07:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T17:07:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!